

1118
שבת תשע"ה

אור הזוהר



שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 22

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֹהַר
וּמִצְטָרְף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֹּהַר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהַר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

לְמִדּוּ בְּכָל יוֹם פֶּתַח אֱלֹהִים, תְּקוּנִים: ל', מוֹג, מוֹח, וְכָּה תִּזְכּוּ לְסִיִּים:
אֵת כָּל סֵפֶר הַזֹּהַר הַקְּדוּשׁ

בְּדַקָּה בְּלִבְד

הַרְשֵׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזֹּהַר יֵצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מִהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּוֹא"ו ק"י לְאִקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגְנֵי אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקּוֹשֶׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רִצּוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבַהֲדִין סֵפֶרָא סֵפֶר הַזֹּהַר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעֲם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')



נְשִׂיא אֲרוֹן "מַסְעַל הַזֹּהַר הָעוֹלָמִי"

מִחְבְּרֵם שֶׁל
לְמַעַנְהָ מוֹאֲלֵף סִפְרִים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

שיהרהר האדם ולא יגיע בסופו של דבר לידי ז"ל רח"ל כנאמר "ונשמרת מכל דבר רע" - שלא יהרהר אדם ביום ויבוא לידי טומאה בלילה.

וכן אמרו חז"ל "עין רואה ולב חומד וכלי מעשה גומרים".

והנה ע"י שפוגם בכריתו ומוציא זרעו לבטלה רח"ל הריהו גורם להורדת הקליפות מחדש, ואינן מגיעות למקומם וגורם לנשמה שתהיה משוטטת בעולם ולא תוכל לבוא על תיקונה.

וזהו צער השמים וצער כל העולמות, וכתוב בזוהר הקדוש ובשאר ספרים שבגלל זה העוון אין משיח צדקינו בא, וזה גורם לעיכוב הגאולה כי אין בן דוד בא עד שיכלו כל הנשמות שבגוף. והמוציא שז"ל לא די בכך שמוריד הנשמות מחדש בקליפות, אלא אף מרחיקן ומדיחן למקומות חשוכים ונדחים, וע"י כך גורם להרבות השפע לכוחות הטומאה והחיצונים רח"ל ולדחיית ניצוצי הקדושה.

עיקר התיקון תלוי ביסוד לתקנו, ובו תלה גם כן ביאת משיחנו באלף הששי ועיכוב הגאולה (אור הגנוז), ולא לחינם נקראת מצוה זו יסוד, כי זהו יסוד הצלחתו וקיומו של עם ישראל ועל זאת אמרו רבותינו ז"ל הכל תלוי במזל - במוציא זרעו לבטלה, וביחוד בזמננו אנו צריך האדם להיזהר בזאת יותר לא לפגום בכריתו כלל, כי עתה אנחנו באלף השישי שהוא כנגד היסוד, ועיקר הגאולה וביאת משיח צדקינו תלויה בשמירת הברית,

הברית שנקרא שמש, ועליו נאמר כי שמש ומגן ה' אלקים, שמש ומגן, זהו ברית הקדוש, מה השמש זורח ומאיר על העולם אף ברית הקדוש זורח ומאיר גופו של אדם. ונקרא מגן מה המגן הוא להגן על האדם, אף ברית הקדוש מגין על האדם. ומי ששומר אותו אין לו נזק בעולם שיוכל לקרב אליו. וזהו נגד השמש. ראשי העם נתפסים בכל דור ודור בשביל חטא הזה, אם יודעים ואינם מקנאים אותם. משום שחוב זה מוטל עליהם לקנאות, בשביל הקדוש ברוך הוא בברית הזה, את כל מי שמביא קרשה זו ברשות אחר. עליו כתוב, לא יהיה לך אלהים אחרים על פני לא תשתחוו להם ולא תעבדם כי אנכי ה' אלקיך אל קנא. והכל קנאה אחת, ועל כן נדחתה השכינה מפניו. מי שמשקר בברית הקדוש החתום בכשרו של אדם, הוא כאלו משקר בשם הקדוש, כי מי שמשקר בחותם המלך שהוא ברית הקדוש משקר במלך עצמו, ועל כן אין לו חלק באלקי ישראל, אם לא בכח תשובה תמידית.

בית דין: ידוע גודל חיוב שמירת הברית העיניים והמחשבה.

ראש ישיבה: "וכי מה בכך שאני מהרהר, הרי אין בכך כלום, וכי יש אדם שאין בו מחשבות? והעיקר שאני שומר על בריתי לבל אכשל"

בית דין: כבר אמרו על זאת חז"ל "הרהורי עבירה קשים מעבירה", וכל המביא עצמו לידי הרהור אין מביאין אותו במחיצתו של הקב"ה. וכבר אמרו רבותינו כי כמעט אין זה בר המציאות

וכדומה אשר על ידיהם יטמא את בשרו ברית הקודש מה זה מועיל אם היא שבע בתורה - אף על פי כן היא רעב ממנו כי יבלענו הקליפות על ידו. וצריך האדם להתאמץ מאוד ולשמור את נפשו על ידי בשרו שלא יטמא את בשרו.

ראש ישיבה: מוטב יהיו שוגגים ואל יהיו מזידין.

בית דין: על דאורייתא לא אומרים כך. עכשיו תקבל את העונש הגיהנם וחיבוט הקבר הנורא על כל הפגמים של הבחורים החוסים בצילך.

ראש ישיבה: מי מעיד?

מיד באו אלפי מחנות מחנות של מזיקים שנבראו מכל הפגמים של הבחורים. והתחלו להכות אותו מרות. "רשע, בגללך נבראנו!"

ראש ישיבה: מה עשיתי, לא ידעתי!

בית דין: "בגלגול הבא תדאג להוכיח ולמחות בבחורים ולחתך אותם בגיל 18 - עכשיו תסבול בגיהנם לכפר."

כמובא בתיקונים ובוהר שעיקר הגאולה תלוי בתיקון הברית, ובזכות שימצא בדור אחדים מישראל הקדושים, שבתוך כל עולם החציפות והעזות וההפקרות מוסרים נפשם ושומרים עיניהם מלהסתכל בכל הנ"ל ושומרים נפשם מלפגום הברית, יסתכל קודשא בריך הוא בהם ובזכותם יצמח הגואל במהרה.

ראש ישיבה: העיקר הוא לימוד התורה, ומה זה חשוב אם שומרים על העיניים וכו'.

בית דין: דע כי אמרו חז"ל: אבר קטן יש באדם משיבועו רעב. מרעיבו שבע. (סוכה נב ב)

כתב בנועם אלימלך: והיינו גם אם הוא רעב, שאינו כל כך למדן שיוכל לעסוק בתורה תמיד אף על פי כן יכול להיות שבע, אם שומר את האבר שהוא ברית המעור וברית הלשון והעיניים מהסתכל בנשים. רעב רמז ההיפוך מזה, אם אינו שומר הברית ומטמא עצמו חס וחלילה בניאופים וטומאות שונות מוציא זרע לבטלה בהסתכלות בנשים ושאר דברים



